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From: Udviklingspuljen for børn og unge <Kan_ikke_besvares-319314642@mail.survey-
xact.dk>

Sent: 31. oktober 2022 12:07
To: KFFKP BUudvikling
Subject: 28222 Lundehus - Kvittering for modtagelse af ansøgning til Udviklingspuljen for 

børn og unge (7QG5TS5E4JDU) 

Kære Lundehus 28222

Vi har m odtaget  jeres ansøgning om  570000 kr. i støt te fra Udviklingspuljen for børn og unge t il 
Projekt  Lundehus - et  flerst renget  foreningst ilbud med plads t il alle. Du kan se en kopi af dine svar 
nederst  i denne m ail.

Ansøgningen vil blive behandlet  i henhold t il Retningslin jer for udviklingspulj en for børn og unge i 
Københavns Kom m une.

Vi best ræber os på, at  behandle ansøgningen hurt igst  m uligt . Sagsbehandlingst iden afhænger bl.a. af, 
om  ansøgningen kan behandles adm inist rat ivt , eller om  Folkeoplysningsudvalget  skal tage st ill ing t il 
den. Den gennem snit lige sagsbehandlingst id er om kring to m åneder.

Har I  bem ærkninger t il j eres ansøgning, kan I  skr ive t i l buudvikling@kk.dk. Oplys i henvendelsen 
følgende ansøgningsnum m er:  7QG5TS5E4JDU

Har vi spørgsm ål, i forbindelse m ed sagsbehandlingen, kontakt er vi jer.

Bem ærk, denne kvit ter ingsm ail kan ikke besvares.

Med venlig hilsen
Folkeoplysning
_________________________________________
KØBENHAVNS KOMMUNE
Kultur- og Frit idsforvaltningen
Sekretar iat  og Byudvikling

Gyldenløvesgade 15, 4. tv 
1600 København V

Telefon:  33 66 33 66
E-m ail:  Buudvikling@kk.dk
EAN 5798009780515
eDoc:  2021-0049177

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

Følgende oplysninger har I  angivet  i ansøgningen:

1 . I nform at ion om  forening, kontaktperson og form an d

 Er foreningen godkendt  på ansøgningst idspunktet :  Ja

 CVR-numm er:  42872563

 Navn på forening:  Lundehus

 Evt . foreningsnum m er:  28222

 Kontaktperson:  Kim Stenholm Paulsen, bg4r@kk.dk

 Form and:  , 

2 . I nform at ion om  udvik lingsprojek tet  /  - eventet
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 Projektet  eller eventet?:  Projekt

 Titel:  Lundehus - et  flerstrenget  foreningst ilbud m ed plads t il alle

 Start - og slutdato:  2023-01-01 - 2025-12-31

 Form ålsbeskrivelse:  Understøtte etabler ing af ny folkeoplysende forening /  Øge m edlem stallet  i foreningen /  Udvikle 
foreningens akt iviteter/ akt ivitetsudbud /  Styrke m angfoldigheden og rum m eligheden i foreningen /  Udvikle 
foreningsakt iviteter i udsatte og/ eller foreningsfat t ige byområder /  Bidrage t il indsatsom råderne i den gældende Kultur-
og fr it idspolit ik, som  fremgår på Københavns Kom m unes hjem m eside

 Målgruppebeskrivelse:  Det  er foreningens form ål at  udbrede deltagelsen i foreningsverdenen for alle børn i og omkring 
Lundehusskolen. Foreningen ønsker at  m arkere sig stærkt  i lokalom råderne i Københavns Nordvestkvarter, ydre 
Nørrebro, ydre Østerbro, sam t Em drup og Bispebjerg i tæt  sam arbejde m ed Lundehusskolen, lokale KKFO’er, 
Fr it idsklubber, andre inst itut ioner og boligsociale indsatser. Foreningen Lundehus er en nystartet  forening, der er 
startet  op som  et  foreningst ilbud inden for basketball (Lundehus Basketball) , i sam arbejde m ed Lundehusskolen og tæt  
forankret  i skolens valgfagslinje:  "Basketball og Fysisk Træning". Vi ønsker at udvikle foreningen t il at  være en 
flerst renget forening, der også kan t ilbyde andre fr it idsakt iviteter, tæt forankret  i Lundehusskolens øvrige 
valgfagslinjer, F.eks. Lundehus m usik, Lundehus dram a, Lundehus m edborgerskab etc. Foreningens basketballt ilbud er 
startet  i samspil m ed de om kringliggende lokale basketballklubber, ud fra et ønske om at  kunne supplere de 
eksisterende foreninger m ed et  lokalt  basketballt ilbud, hvor børn kan m ødes i og omkring skolen og lokalom rådet . 
Opstart  af yderligere foreningst ilbud vil ligeledes ske i sam arbejde m ed om kringliggende eksisterende foreninger inden 
for de pågældende idrætsgrene og kulturt ilbud. Endvidere er det  afgørende for Lundehus at  være rum m elig, dyrke 
sociale akt iviteter og derm ed t ilbyde sine medlem m er m ere end ”bare”  at dyrke en sport . Foreningst ilbuddet Lundehus 
Basketball har i dag form uleret nedenstående vision, som  vil blive revideret efterhånden som  Lundehus- foreningen 
udvikles t il at  være en flerst renget  forening. Lundehus Basketball ønsker at :  1)  Tilbyde alle børn og unge nogle gode 
ram m er efter skolet id, hvor de kan hygge og udvikle sig sam m en m ed spillere fra andre klubber. 2)  Bringe 
foreningsverdenen tæt tere på skolen, KKFO, fr it ids- og ungdom sklub (og om vendt ) . Flere børn og unge skal bruge 
lokalom rådets fr it idsinst itut ioner ved at  integrere børnenes egne fr it idsinteresser i inst itut ionernes fr it idsakt iviteter. 3)
Skabe et m iljø, hvor t rænerne er klædt  på t il, at  alle børn og unge gerne vil anerkendes, udfordres, sam arbejde, lykkes 
og være en del af et  fællesskab. Venskaber vokser gennem fælles akt iviteter, som styrker fællesskabet . Fællesskaber 
og venskaber skaber bedre basketballspillere, m en endnu vigt igere - også gladere børn og unge.

 Beskrivelse af t ids- og akt ivitetsplan:  1. Udvikling af foreningst ilbud, m edlem srekrut ter ing, projekt ledelse:  Foreningens 
basketballt ilbud er startet op i 2022 og har endnu kun få m edlem m er m en er allerede blevet  godt  modtaget  og har fået  
god om tale lokalt . Der ligger frem adret tet  et  arbejde om  at  udvikle foreningst ilbud t il flere m ålgrupper end i dag og at  
lave åbne arrangem enter og akt iviteter i sam arbejde m ed skolen og de om kringliggende fr it idsklubber m hp at  
rekrut tere flere m edlem m er. På lignende vis er der et  arbejde om kring at  udvikle og udbrede de nye foreningst ilbud 
efterhånden som  der kom m er flere idrætsgrene og kulturt ilbud m ed. 2.Opstart  af nye idrætsgrene:  Det  er m ålet i det te 
projekt  at  udvide foreningens akt iviteter m ed m in 1 nyt  t ilbud om  året  (Lundehus Fodbold, Lundehus Musik el. lign) og 
at  opstarte faste ugentlige foreningst ilbud i sam arbejde m ed eksisterende idrætsforeninger og kulturt ilbud. En cent ral 
del af det te arbejde handler om  at  engagere forældre og andre fra lokalom rådet  og sam arbejdsorganisat ionerne som  
t rænere og øvrige fr iv illige i forhold t il afvikling af faste akt iviteter, events og opbygning af det  sociale sam menhold i 
foreningen, på tværs af idrætsgrene/ akt iviteter. 3.Relat ionsopbygning, socialt  sam arbejde (m edfinansieret ) :  Denne 
akt ivitet  skal understøt te samarbejdet  m ellem  den nye klub ( trænerne) , forældrene og skolen og skal hjælpe t rænerne 
i de situat ioner der kan opstå, når m an t ræner socialt  udfordrede børn og unge. Vi ved fra bl.a. BørneBasketFondens 
erfar inger med foreningsopstart  i hele landet , at  modellen m ed at br inge foreningsakt iviteterne tæt på børnene i 
sam arbejde m ed skole og fr it idsklub virker. Men vi ved også, at  det kræver ekst ra ressourcer at  nå ud t il de fam ilier, 
der står udenfor det danske foreningsliv og som  ikke har mulighed for at  støt te deres børn i at  have et akt ivt  fr it idsliv. 
Det  kræver en større t ilstedeværelse og et  tæt tere sam arbejde m ed SFO/ foreningsguider/ boligsociale m edarbejdere for 
at  støt te de udsat te børn i at  dyrke fr it idsakt iviteter i foreningsregi. Vi hjælper sam t idigt  m ed kontingentnedsæt telse for 
dem , der har behov for det . 4.I dent itetsskabelse og kom m unikat ion i sam m enhæng m ed skolen:  I  dag er foreningens 
grafiske ident itet  bundet op omkring Lundehus Basketball.  Der er behov for en ident itet , der synliggør at det  bliver en 
flerst renget forening m ed en grafisk ident itet, for hver underakt ivitet , der sam m entænkes m ed 
kom m unikat ionsmaterialet  for Lundehusskolens linjer. Det  største arbejde om kring denne akt ivitet vil foregå i år 1, og 
m aterialet  vil blive revideret  undervejs efterhånden som  foreningst ilbuddene udvikler sig. 5.Udvikling af 
inform at ionsm ateriale t il forældre, hjem m eside m m :  På baggrund af den nye designidentitet  udvikles en hjem m eside 
for foreningen, og der kom m unikeres om  foreningens nye akt iviteter gennem  sociale m edier og t il forældre på skolen 
og andre fam ilier i lokalom rådet . 6.Åbne akt iviteter/ events:  En cent ral del af m edlem srekrut ter ingen vil ske gennem  
åbne arrangem enter for børn, der er nye i sporten/ akt iviteten. Det  kan både være fer iecam ps, en dags-events, 
fam iliearrangem enter og åben hal. Der vil blive afholdt  min 4 events/ åbne t ræninger/ stævner/ fer iecam ps m m  om  året . 
Det te tal vil st ige efterhånden som  foreningen udvikler sig t il en flerst renget forening m ed et  bredere udbud af 
akt iviteter og flere m edlem m er Organisering:  For at  kunne indfr i vores vision om at  udvikle en flerst renget  forening 
ønsker vi at ansæt te en halvt idsm edarbejder, der skal stå for videreudviklingen af Lundehus Basketball og facilitere 
opstarten af de øvrige foreningst ilbud. Det  bliver m edarbejderens rolle at :  •  I ndgå partnerskaber m ed eksisterende 
kultur- og idrætsorganisat ioner om  opstart  af lokale foreningst ilbud hos Lundehusforeningen •  Udvikle og opstarte nye 
foreningst ilbud sam m en m ed eksterne sam arbejdsorganisat ioner •  Afholde åbne events/ åben hus arrangem enter m v 
m ed henblik på at  synliggøre foreningen i lokalom rådet og t ilt række nye m edlemm er •  Arrangere sociale 
arrangem enter for foreningens m edlem m er og fam ilier for at styrke holdånden og de sociale relat ioner •  I ndgå 
sam arbejde m ed lokale sociale aktører om  at støt te udsatte fam ilier i at  deres børn kan deltage i foreningslivet •  
Sam arbejde m ed skolen og KKFOen om synliggørelse af nye foreningst ilbud, fælles akt iviteter, følgeordninger mv •  
Rekrut tere t rænere og andre fr iv illige t il foreningen

 Spørgsm ål t il projektet / eventet :
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o Hvor skal akt iviteten foregå?:  Akt iviteterne vil foregå i Lundehusskolens og TK Ungdom sgårds egne faciliteter, 
der om fat ter bl.a. 2 haller og en udendørs kunstgræsbane.

o Hvor ofte?:  Alle opstartede akt iviteter vil have ugent lige t ilbud for børn og unge

o Har I  anskaffet  faciliteter på ansøgningst idspunktet?:  Ja

o Hvis ja - Hvilke faciliter har I  anskaffet?:  Lundehusskolens og TK Ungdomsgårds egne faciliteter
o Hvis nej  - Hvordan vil I  anskaffe faciliteter?:  

o Har foreningen indgået  sam arbejde m ed andre om  projektet?:  Ja

o Hvis ja - Hvem  er der indgået  sam arbejde m ed?:  Lundehusskolen, TK Ungdom sgård (Frit idsklub og 
ungeværk) , BørneBasketFonden, DGI  Storkøbenhavn samt  aktører inden for foreløbig fodbold og kam psport  
m hp udvikling af akt iviteter i Lundehusforeningen over de kom m ende år

o Hvor m ange m edlem mer under 25 år venter I  at få?:  20

o Hvor m ange nye fr iv illige venter I  at  få?:  250

o Hvordan vil I  fortsæt te akt iviteten i foreningen efter projektet er afsluttet?:  De foreningst ilbud, der opstartes i 
det te projekt startes som  et  perm anent  t ilbud i lokalområdet , der vil fortsæt te efter det te projekts afslutning. 
Med de t ilførte ressourcer i det te projekt , vil der ved udgangen af 2025 været  startet  nye sam arbejder op i 
lokalom rådet m ed erfar ing i at  støt te alle slags børn i at  få et akt ivt  fr it idsliv. Og ledelsen af Lundehus-
foreningen vil have opnået kom petencer i og erfar ing m ed det  tæt te sam arbejder m ed skole, fr it idsklub og 
øvrige lokale aktører. Det er herudover m ålet, at  foreningen ved udgangen af projektperioden sam let set  har 
så store m edlem stal (og dermed kont ingent indtægter) , at  den kan finansiere en delvis fortsæt telse af 
relat ionsopbygningen og faciliter ing af de tværgående samarbejder.

3 . Økonom i og budget

 Udgiftsposter

o Lønudgifter:  240000 kr.

Udgiften dækker løn t il Udvikling af foreningst ilbud, m edlem srekrut ter ing, projekt ledelse i 3 år:  125 kr *  640 
t im er/ år =  80.000 kr/ år I  alt  240.000 kr.

o Materialeudgifter:  0 kr.

o Udgifter t il PR/ reklam e:  275000 kr.
Udgift  t il udvikling af inform ationsm ateriale t il forældre, hjem m eside m m .:  50.000 kr./ år i 3 år =  150.000 kr. 
Udgift  t il ident itetsskabelse og kom m unikat ion i samm enhæng m ed skolen:  75.000 kr. i år 1, 25.000 kr. i år 2 
og 3 =  125.000 kr. I  alt  275.000 kr.

o Udgifter t il andet :  540000 kr.
Relat ionsopbygning, socialt  sam arbejde (m edfinansieret ) :  3500 kr/ m d i 2,5 år =  210.000 kr. Åbne 
akt iviteter/ events/ stævner m m :  50.000 kr./ år =  150.000 kr. Opstart  af nye idrætsgrene (m in 1 nyt t ilbud om  
året ) , t rænerløn ved opstart , fr iv illigrekrut ter ing:  3000 kr./ m d i 3 år =  108.000 kr. Adm inist rat ion:  2000 
kr./ m d i 3 år =  72.000 kr.

 I ndtægtsposter:
o I ndtægter via egen- / m edfinansier ing:  100000 kr.

Egenfinansier ingen indregnes i år 3, hvor det  ved kont ingentbetaling vil være m uligt  at dække:  5 t rænere *  4 
t im er/ uge*  40 uger * 125 kr/ t im e =  100.000 kr.

o I ndtægter via fonde/ puljer/ lokaludvalg:  385000 kr.
DGI :  100.000 kr. over 2 år BørneBasketFonden:  210.000 kr. over 3 år t il relat ionsopbygning Lundehusskolen:  
75.000 kr over 3 år. I  alt  385.000 kr.

o I ndtægter/ ansøgte beløb fra Udviklingspuljen for børn og unge:  570000 kr.

o Øvrige indtægter:  0 kr.


